

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島北灘線（四国三郎橋） 徳・不動東～応神 橋梁点検業務（7）				業 種 目	土木設計業務 橋梁定期点検	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁定期点検		式	1		3,022,906		
橋梁定期点検(1巡目)		式	1		3,022,906		
計画準備		式	1		189,196		
業務計画書作成		橋	1	24,460	24,460		単 1号
部材番号図修正		橋	1	164,736	164,736		単 2号
現地踏査		式	1		133,224		
現地踏査		橋	1	133,224	133,224		単 3号
関係機関協議		式	1		118,400		
関係機関協議		式	1		118,400		内 1号
定期点検		式	1		1,454,240		
定期点検 昼間	橋面点検：1.7日、箱桁内部：5日、高所作業車点検：1日	日	7.7	119,200	917,840		単 4号
定期点検 夜間	桁下点検：3日	日	3	178,800	536,400		単 5号
定期点検等の調書作成		式	1		275,424		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島北灘線（四国三郎橋） 徳・不動東～応神 橋梁点検業務（7）	業 項	種 目	土木設計業務 橋梁定期点検			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
第三者被害予防措置調書作成		橋	1	104,520	104,520		単 6号
定期点検調書作成		橋	1	121,056	121,056		単 7号
健全性の診断		橋	1	46,488	46,488		単 8号
台帳補完		橋	1	3,360	3,360		単 9号
道路附属物点検		式	1		472,840		
定期点検 夜間		基	17	12,120	206,040		単 10号
点検記録票作成		基	17	3,600	61,200		単 11号
報告書作成		業務	1		205,600		内 2号
報告書作成		式	1		153,582		
報告書作成		橋	1	153,582	153,582		単 12号
打合せ		式	1		226,000		
打合せ		業務	1		226,000		内 3号
直接経費		式	1		2,643,620		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島北灘線（四国三郎橋） 徳・不動東～応神 橋梁点 検業務（7）				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		2,643,620			
旅費交通費		式	1		58,926			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,954,806 調査、計画業務	式	1		58,926			
定期点検		式	1		983,500			
特殊高所技術調査 昼間	P5～P9橋脚	式	1		983,500		内 4号	
電子成果品作成費		式	1		118,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,954,806 その他の設計業務	式	1		118,000			
機械器具費(橋梁定期点検)		式	1		643,099			
高所作業車運転経費 夜間		日	2	58,617	117,234		単 13号	
橋梁点検車運転経費 夜間		日	3	159,439	478,317		単 14号	
機械器具費(橋梁定期点検)1巡目 昼間	11径間+A2、P10	式	1		47,548		内 5号	
安全費(橋梁定期点検)		式	1		840,095			
交通誘導警備員 B 昼間	2人/日	人	4	13,800	55,200		単 15号	

業務委託料内訳書

業務名	業 種 目	土木設計業務 直接経費					
R 6 徳土 徳島北灘線（四国三郎橋） 徳・不動東～応神 橋梁点 検業務（7）							
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員 A 夜間	1人/日	人	5	23,250	116,250		単 16号
交通誘導警備員 B 夜間	5人/日	人	25	20,700	517,500		単 17号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		151,145		内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,666,526		
その他原価		式	1		1,627,834		内 7号
一般管理費等		式	1		3,397,640		内 8号
設計業務価格		式	1		10,692,000		
消費税相当額		式	1		1,069,200		
設計業務委託料		式	1		11,761,200		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	関係機関協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関協議			機関	2	59,200	118,400	
合計						118,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成			業務	1		205,600	
合計						205,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		226,000	
合計						226,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	特殊高所技術調査 昼間	P5～P9橋脚					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
特殊高所技術調査			式	1		983,500	
合計						983,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	機械器具費(橋梁定期点検)1巡目 昼間	11径間+A2、P10					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転		日	1	47,548	47,548	
	合計					47,548	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	安全費(橋梁定期点検)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		151,145	
	合計					151,145	

1次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		3,022,906	直接人件費:3,954,806 管区9 : 931,900
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,627,834	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,627,834	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		6,310,860	業務原価:7,294,360 管区9 : 983,500
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3,398,398	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-758	
合計					3,397,640	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	業務計画書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	24,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務計画書作成			橋	1	24,460	24,460		
合計						24,460		
単価						24,460	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	部材番号図修正		単位	橋	単位数量	1	単価	164,736
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材番号図修正			橋	1	164,736	164,736		
合計						164,736		
単価						164,736	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現地踏査		単位	橋	単位数量	1	単価	133,224
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		橋	1	133,224	133,224		
	合計					133,224		
	単価					133,224	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	定期点検 昼間	橋面点検：1.7日、箱桁内部：5日、 高所作業車点検：1日	単位	日	単位数量	1	単価	119,200
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		日	1	119,200	119,200		
	合計					119,200		
	単価					119,200	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 5号	定期点検 夜間	桁下点検：3日	単位	日	単位数量	1	単価	178,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検			日	1	178,800	178,800		
合計						178,800		
単価						178,800	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	第三者被害予防措置調書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	104,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
第三者被害予防措置調書作成			橋	1	104,520	104,520		
合計						104,520		
単価						104,520	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	定期点検調書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	121,056
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検調書作成			橋	1	121,056	121,056		
合計						121,056		
単価						121,056	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	健全性の診断		単位	橋	単位数量	1	単価	46,488
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
健全性の診断			橋	1	46,488	46,488		
合計						46,488		
単価						46,488	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	台帳補完		単位	橋	単位数量	1	単価	3,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
台帳補完			橋	1	3,360	3,360		
合計						3,360		
単価						3,360	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 10号	定期点検 夜間		単位	基	単位数量	1	単価	12,120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検			基	1	12,120	12,120		
合計						12,120		
単価						12,120	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	点検記録票作成		単位	基	単位数量	1	単価	3,600
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録票作成		基	1	3,600	3,600		
	合計					3,600		
	単価					3,600	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	報告書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	153,582
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	153,582	153,582		
	合計					153,582		
	単価					153,582	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 13号	高所作業車運転経費 夜間		単位	日	単位数量	1	単価	58,617
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転経費			日	1	58,617	58,617		
合計						58,617		
単価						58,617	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 14号	橋梁点検車運転経費 夜間		単位	日	単位数量	1	単価	159,439
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁点検車運転経費			日	1	159,439	159,439		
合計						159,439		
単価						159,439	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員 B 昼間	2人/日	単位	人	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 16号	交通誘導警備員 A 夜間	1人/日	単位	人	単位数量	1	単価	23,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	23,250	23,250		
合計						23,250		
単価						23,250	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員 B 夜間	5人/日	単位	人	単位数量	1	単価	20,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	20,700	20,700		
合計						20,700		
単価						20,700	円/人	